News Release

2021年9月24日

関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社

コード番号8604

東証・名証第一部

役員の異動について

今般、グループのリスク管理プラットフォームの更なる高度化にむけて、グループ全体にわたる

Transformation（変革）の推進に従事する役割を執行役員の担当職務として新たに設け（CTO）、以下のと

おり役員の異動を決定しましたので、お知らせします。

1. 野村ホールディングス株式会社

(1) 執行役および執行役員の担当職務の変更（2021年10月1日）

氏名 新 旧

北村 巧 執行役 財 務 統 括 責 任 者

（CFO）、総務統括責任

者（CAO）、IT 統括責任

者兼 IR担当

執行役 財 務 統 括 責 任 者

（CFO）、IR担当

Jonathan Lewis

（ジョナサン・ルイ

ス）

執行役員 チーフ・トランスフォー

メーション・オフィサー

（CTO）兼ノムラ・ヨーロッ

パ・ホールディングス plc

CEO（ロンドン駐在）

執行役員 総 務 統 括 責 任 者

（CAO）、IT 統括責任者

兼ノムラ・ヨーロッパ・

ホールディングス  plc

CEO（ロンドン駐在）

2. 野村證券株式会社

(1) 取締役の担当職務の変更（2021年10月1日）

氏名 新 旧

北村 巧 取締役

専務

ファイナンス・ミドルオフィ

ス・総務・IT・オペレーショ

ン管掌

取締役

専務

ファイナンス・ミドルオフィ

ス管掌

以 上